Торги проходят в форме открытого аукциона на ЭТП https://
regiontorgi.ru.
Вышеуказанная информация также размещается:
https://t.me/torgioooargument; https://vk.com/club213260494.
РАСШИФРОВКА: № поручения/Вид имущества/Площадь/Адрес 
местонахождения /Должник/ Начальная стоимость.

ПРОДАЖА 5 265 (Пять тысяч двести шестьдесят пять) штук  
обыкновенных акций, номинальной стоимостью 1 рубль каждая,  
которые составляют 25,499 % уставного капитала АО «Иркутск- 
облгаз».  
Собственник имущества – ООО «Газпром газораспределение Сибирь».
Полная информация на официальном сайте ООО ЭТП ГПБ: